Kính gửi:  Sở Y tế Tỉnh

 Thực hiện Công văn số 904/DP-DT ngày 12 tháng 10 năm 2021 của Cục Y tế

dự phòng về việc lấy mẫu xét nghiệm SARS-Cov-2 phục vụ kỳ họp thứ hai, Quốc

hội khóa XV (Đợt họp tập trung tại Hà Nội).

 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh đề nghị Sở Y tế Tỉnh hỗ trợ việc tổ

chức xét nhiệm SARS-Cov-2 cho đại biểu Quốc hội và công chức Văn phòng tham

gia phục vụ kỳ họp thứ hai, Quốc hội khóa XV với lần 01 vào ngày 13/10/2021,

lần 02 vào ngày 18-19/10/2021 và lần 3 vào ngày 31/10/2021, danh sách cụ thể

như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ

1 Lê Quốc Phong
UVBCHTW Đảng - Bí thư Tỉnh ủy

Trưởng Đoàn ĐBQH

2 Huỳnh Minh Tuấn

UVBTV Tỉnh ủy

Phó Chủ tịch UBND Tỉnh

Đại biểu Quốc hội

3 Trần Văn Sáu
Tỉnh ủy viên

Phó Trưởng Đoàn ĐBQH

4 Phạm Văn Hòa
Đại biểu Quốc hội

Phó Chủ tịch Hội Luật gia

5 Nguyễn Hữu Lý Phó Chánh Văn phòng

6 Nguyễn Thành Nghĩa Trưởng Phòng Công tác Quốc hội

 Rất mong Sở Y tế Tỉnh quan tâm hỗ trợ.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTCQT.

KT.

  Ó

Bùi Minh Châu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

          ĐOÀ  ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Số: 183/VP-HC

V/v đăng ký xét nghiệm SARS-CoV-2 cho

đại biểu Quốc hội và Công chức Văn phòng

tham gia kỳ họp thứ hai, Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 13 tháng 10 năm 2021